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ATA DE LEILAO

VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE/RS

PROCESSO N.°: 5072041-17.2020.8.21.0001
AUTOR: CENTRAL X DE SERVIGOS LTDA. (EM RECUPERAGCAO JUDICIAL)
AUTOR: SAPATARIA RAPIDA CENTRAL LTDA. - ME (EM RECUPERAGAO JUDICIAL)

Aos vinte e um dias do més de julho do ano de dois mil e vinte e dois
(21/07/2022), as 14:00 horas, na sede do leiloeiro, situada na Rua Otavio Schemes, n°® 3745,
Passo do Hilario, Gravatai, RS, foi realizada a PRIMEIRA CHAMADA do leilao publico dos
bens arrecadados no processo em epigrafe, de forma eletrdnica, pelo Leiloeiro Oficial, Naio de
Freitas Raupp, devidamente nhomeado pela Excelentissima Sra. Dra. Giovana Farenzena, Juiza
de Direito da Vara Regional Empresarial de Porto Alegre/RS. Presentes eletronicamente a
solenidade, a Promotora de Justica, Dra. Eliane Ribeiro Portela, bem como a Administragcao
Judicial, Peretti Advogados Associados, representada pelo Dr. Caetano Rafael Bolognesi
Peretti.

Inicialmente, procedeu as formalidades legais e de estilo e, posteriormente,

deu inicio ao pregao, conforme discriminagao a seguir:

Lote 001: Automdvel, marca VW, modelo Space Fox, ano 2009, modelo 2010, placa
IQD-1730. Avaliado em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). — NAO HOUVE

LICITANTES;
Lote 002:
QTD BEM (S) ARRECADADO (S) AVALIACAO
2 Ar condicionado split marca GREE, 12.000 R$ 400,00
BTU's
1 Ar condicionado split marca York, 12.000 RS 200,00
BTU's
1 Ar condicionado split marca Eletrolux, R$ 200,00
12.000 BTU's
11 Prateleiras de metal desmontadas R$ 110,00
2 prateleiras de metal largas desmontadas R$ 20,00
1 Tanque de lavar roupas R$ 30,00

2 Escadas de metal R$ 100,00
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1 Ventilador alto preto (estragado) R$ 20,00
1 Um mircoondas marca Eletrolux R$ 100,00
1 Uma geladeira marca Dako R$ 100,00
1 Balancin pneumatico marca Lavaredo R$ 700,00
1 Maquina de sapateiro com base de ferro R$ 300,00
1 Maquina de sapateiro marca Mancon R$ 300,00
1 Base de ferro preta para colocar maquina R$ 25,00
de sapateiro
4 Lixadeiras R$ 2.000,00
1 Maquina de costura reta Brother R$ 250,00
1 Maquina de costura reta Pfaff R$ 250,00
1 Maquina de costura reta MSC 555-1 R$ 250,00
1 Maquina de costura reta sem marca, R$ 250.00
pintada.
1 Maquina de costura reta sewstreny R$ 250,00
1 Maquina galoneiraBracob R$ 700,00
1 Maquina overlock Daewoo R$ 500,00
1 Frerro de passar maraca Black+Decker R$ 25,00
1 computador com mouse, teclado emonitor, R$ 50,00
ultrapassado ’
1 Impressora daruma R$ 50,00
1 Registradora scharp R$ 50,00
1 Reldégio ponto R$ 50,00
1 Telefono com fio R$ 10,00
1 Computador, monitor e teclado R$ 100,00
1 Impressora office jet pro R$ 50,00
1 Impressora HP deskjetink. Advantage R$ 50,00
1 Fax panasénic KXFT67 R$ 20,00
1 Estabilizador R$ 50,00
1 Compressor schulz mundial 5.2 PES 50L HP R$ 750,00
1 Compressor sem marca aparente R$ 100,00
1 Exaustor sem marca R$ 20,00
Copiadoras MINOLTA CSPRO EP 1054 ( SAOMUITO
2 ANTIGAS E ESTAO SE R$ 100,00
DETERIORANDO), somente para pecas
1 Copiadoras MINOLTA CSPRO EP 2030 (E MUITO R$ 50.00
ANTIGA E ESTA SE DETERIORANDO) ’
1 Pé de ferro especial R$ 5,00
Maquina de costura reta SUN SPECIAL R$ 250,00
2 Escrivaninhas -
2 Prateleiras de madeira suspensas -
4 Prateleiras de madeira -
1 Balcao oval de atendimento R$ 200,00

2 Prateleira de vidro R$ 10,00
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Balcéo tipo escada

painéis brancos canelados, estado precario

Balcées de madeira, sobras

Araras para pendurar roupas
Cadeiras em estado percario
Cadeira de metal alta

Prateleira de metal preta
Cadeiras fixas, estado precario
Cadeiras, estado precario

prateleiras, estado precario

mesas

Cadeiras, estado precario

pia

Estante em MDF branca

Balcdo com 16 gavetas

CPU (ultrapassado)

CPU's (ultrapassado)

CPU (ultrapassado)

CPU

Balcées de atendimento
Balc&o auxiliar de atendimento

Balcéo tipo escada

paineis canelados

Cadeira de metal alta
Cadeiras, danificadas

Armaério para calgados

prateleiras de madeira suspensas

Ferro de passar

Expositores de retrds de linhas

Forma para calgados

Luminarias compridas

Luminérias redondas

extintores de p6 quimico

Maquina de costura Galoneira BRACOB

Maquina de costura SINGER
Impressora de servigo diebold
Impressora fiscal bematech
impressora Epson

Relégio ponto

Maquina de sapateiro direita

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

10,00

40,00

30,00
4,00
5,00

25,00
3,00
4,00

10,00

10,00
2,00

10,00

10,00

150,00
50,00
100,00
50,00
50,00
200,00

50,00

10,00

40,00
5,00
3,00

25,00

30,00

25,00

10,00

20,00

50,00

40,00

40,00

700,00
250,00

50,00

50,00

50,00

25,00

300,00
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varias
1
1

1

Maquinas de costura reta SUN SPECIAL

2 armarios de portas caneladas paraservigos ,

com cupins na madeira

Maquina de bordado Brother PR 1000

Tubulagéo de ar

Portas de vidro

Gaveta dinheiro marca ELGIN
Cestos com cabides e cabos
cadeira sem 1 pé

Cameras hikvision

Camera intelbras

Armario pequeno 3 gavetas com rodinhas
Armario pequeno 3 gavetas s/ puxadores
Caixas de luz

Expositor de acrilico

Escrivaninhas, danificadas

Cortina de ferro com motor
Diversas sobras de madeiras em MDF
Escada de aluminiocom 6 degraus
Caixa de papeldao com fios elétricos
Cesto plastico

Maquinas de costura reta singer
Maquina de costura singer
Maquina overlock Singer antiga
Maquina galoneiraYamata

Maquina de sapateiro direita singer
Lixadeira

Formas de sapato

Maquina de transporte singer 711C
Ferro de passar

Prateleira de metal

Mesa de passar, com cupins
extintores de p6 quimico
Microondas

Relégio ponto

Expositores de retrés de linhas

TV SANSUNG

CPU's, teclados e mouses
Impressora fiscal Daruma

Impressora Bemateck

Maquina de bordado BROTHER PR 1000

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

750,00

10.000,00
100,00

100,00
25,00
1,00
10,00
5,00
1,00
1,00
15,00

1,00

50,00

50,00

1,00
750,00
250,00
500,00
700,00
300,00
500,00

60,00
300,00
25,00
10,00
100,00
100,00
20,00
20,00
100,00
150,00
50,00

50,00

10.000,00
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Impressora HP photosmart

Maéquina de costura reta GEMSY

Cadeiras

Cadeira de metal
Maquinas retas singer
Maquina reta sew-srong

Maquina Elgin-Brother

Maquina reta gemsyjust design

Maquina de transporte um pecial

Maquina overloque zoje

ZOJE sewingmachine

Maquina de sapateiro direita 29 k

Maquina de sapateiro esquerda singer

Lixadeira
Chanfradeira
Formas para sapatos
Relégio ponto
Céameras

Estabilizadores

Computador, mouse, teclado e monitor

Impressora Epson

Impressoras (bematech e daruma)

mesa de madeira

Ferro industrial

prateleiras suspensas
Cadeiras

Ferros de passar roupa
Armario de metal
Geladeira portatil pequena
Microondas

Expositores de retrés de linha
Extintor de p6 quimico
Extintores de agua

Extintor de CO2

Mesa de passar, danificada

Maquinas de costura reta Pfatt

Maquinas de costura reta Brasew

Maquina galoneiraYamata
Maquina overlockZoje
Maquina de sapateiro direita

Lixadeira

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$

50,00
250,00
25,00
5,00
500,00
250,00

250,00

250,00

300,00
500,00

250,00

300,00

300,00

250,00
200,00
40,00
20,00
15,00
50,00

50,00

50,00

100,00

25,00

50,00
50,00

200,00
100,00
20,00
50,00
100,00
50,00

500,00

500,00

700,00
500,00
300,00
500,00
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Ferro de passar Black Decker

Microondas marca Midea

Computadores com mouses, teclados e

monitores

Impressora fiscal bematech

Impressora fiscal daruma

Imporessora HP

Reldégio ponto

Pé de ferro

paineis expositores canelados, danificados
Balcées de atendimento

Prateleira vitrine branca

Armario com gavetas para colocar
produtos

Armarios de madeira para colocar servigos
Expositores de retrés de linhas

4 cadeiras e trés banquinhos

Laceador para calgados

Maquina de costura reta BRASEW
Maquina de costura reta MAQUI

Maquina de costura reta Brother
Maquina de costura SINGER

Maquina de costura reta Pfaff
Maquina overlock SINGER

Maquina overlock SHUANGGONG
Maquina galoneira YAMATA

CPU (ultrapassado)

impressoras (1 fiscal eoutra de servigo)
Impressora Epson

Estabilizadores

Relégio ponto

Armario com portas caneladas para colocarservigos,
danificados

Geladeira portatil pequena

Microondas

Fero de passar

Balcdo de atendimento

Prateleira com repartices de vidro (sobrasde materiais)
7 Cadeiras, 1 banqueta e 1 puf

Mesa de corte

Armario antigo de madeira

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$

R$

25,00
100,00

100,00

50,00
50,00
50,00
50,00
10,00
10,00
100,00

20,00

50,00

30,00
10,00

14,00

20,00

250,00
250,00

250,00
250,00

250,00
500,00
500,00
700,00

50,00
100,00

50,00
100,00

50,00

200,00
100,00
25,00

100,00

45,00
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1 Balcéao vitrine tipo escada, sob medida, semvalor RS _
comercial
2 Expositores de retrés de linhas R$ 20,00

Avaliagéo total: R$ 48.810,00 (quarenta e oito mil oitocentos e dez reais). — NAO
HOUVE LICITANTES.

Em observancia ao edital de leildo, tal como ao art. 140 da Lei 11.101/05, os
bens foram apregoados, nesta primeira chamada, por a partir de suas avaliagbes, contudo

nao houve interessados na aquisicado dos mesmos.

Desta forma, sera realizada uma nova hasta publica em 04/08/2022, as 14h.

Nada mais havendo a constar, lavro a presente ata, que vai, na forma da lei,
devidamente assinada.

E L I A N E Assinado de forma digital por ELIANE
RIBEIRO PORTELA:492'3737—303155,5 o
RIBEIRO i Recit Federaldo B A,
0u=RFB e-CPF A3, 0u=VALID, ou=AR Assinado de forma digital por
PORTELA:492 St aume CAETANO RAFAEL caerano araet sotosnes
37373015 Daton 20220373 1ot 0500 BOLOGNESI PERETTI Dados: 2022.07.22 11:41:02 -03'00'
Eliane Ribeiro Portela Caetano Rafael Bolognesi Peretti
Promotora de Justica Administrador Judicial

NAIO DE Assinado de forma
digital por NAIO DE

FREITAS FREITAS
RAUPP:43885 RAUPP:43885640015

Dados: 2022.07.22
640015 16:03:47 -03'00'

Naio de Freitas Raupp

Leiloeiro Oficial



